
店舗統廃合のお知らせ 

 
長年にわたり皆さま方にご愛顧いただいております以下の支店について、令和３年２月１２日（金）の営業終了を持ちま

して、店舗統廃合させていただくことになりました。 
ここに長年にわたるご高配とご愛顧に対し、深く感謝申し上げます。 

お取引に関しては、令和３年２月１５日 (月)に、下記店舗へ継承させていただきたく、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

当組合は、店舗統廃合後におきましても地域金融機関として、地元の皆様のお役に立てますよう、役職員一同、より一層努

力する所存でございます。 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．店舗統廃合後の営業開始日 

令和３年２月１５ 日（月） 

廃止店舗の最終営業日は、令和３年２月１２日（金）となります。 
 

２．店舗統廃合の内容 

 

廃止店舗（２月１２日まで） 承継店舗（２月１５日から） 

宇 宿 支 店 
郡 元 支 店 鹿児島市郡元２丁目８－１５ ０９９－２５１－０１２８ 

鴨 池 新 町 支 店 
 

 

以上 


